
-""t-::.,1T:_e Kosovds _ Kosova Cumhuriyeti
Republika Kosova _ Republic;ft;;;;;

Y1TuU" Belediyesi _ Komuna 
" 

rrl"rro"rr_es_ . _
OpStina Mamu5a _ Municipality ef fUa1,x""

VENDIM
Pages6 Kontrat€ mbi vep6r

' Aprovohet,k€rkesa.e ore:to1ls3,si sle-rlimeve 
.publik per pages€n, shdrbim inlffiilrne kontrate mbi 

".per 
lli, sh;rr;;"ffiffi,", te rrugeve pastusi, ne vrere

-, , -Yi:t: 9e rejole1^ger pages€ jan#****T-u-pe. 
pages€n sipas kontratesNr' r 5/201 7 dt'03.07.20r z pe'-p..iil;;" 01.,t.ili?t i1*r.rr.rorr.

y":':u::_:ffi 
fi,l!.ffJ:#'T: 

li.L"Tr,:.i:"^:. 
Shdrbimeve publike nga kategoria e05,07.2017 ""vrurttrtrv' ne vtere prej 250 euro sipas zotimrt i.gqgl6l20l7 dt.

Ky'vendimi hyne ne fuqi menjehere pas nenshkrimit te tii.
N4e te njoftohet

se Drejtorise Shdrbimeve publike:

3.Departamenit i pagave dhe
4.Arkiva



bie kete

Republika e Kosovils _ Kosova Cumhuriyeti
Republika Kosova - Republic of tr(.co",

Op5tina Mamu5a _ Muni

ozNr,(du
Me 3l .07.2017
Mamush€

;,,:?JlJ, 
Kom une r; s e Mum,t e, i. o"",-[] :illl ffi , ff;liJ.; 

r,liTffiTilkl.,in.

VENDIM
Pagesd Kontrat€ mbi vep€r

Aprovoheit kdrkesa e Drejtorise s€ Sherrar me kontrate mbi venar K.i+i* ,'^-,^,b-r*..le.publik p€r pages€n, sh€rbim i
vlere prej 250 euro.

kontrakfuar me konl 
,-rvJLvrrr. ss DnerDlmeve publi

vlerc n,oi 1<^ ^.__ _ 
:rate mbi veper Kujtim Berisha si Miremt,,irembajtes te rrugeve_ pastrusi. n€

Kryetari

II
Mjete qe lejohen per pages€ jane te dedikuara pdr pagesen sipas kontrates\rr' 141201 7 dt'03 '07 .2017 , pero.riuat .n 0r.07 .2017 deri 31.07 .2017 .

III

l4"lrcNi,:"H: 
t 
ffil:J:#'il" ;:L3*'tris€ 

se Sherbimeve pubrike nga kategoria e
04.07.2017 "' v''EvE ne vtere prej 250 euro sipas zotimit nr. 110643/2017 dt.

Ky vendirrLi hyn,J nd fuqi menjehere pas nenshkrimit te tii.
Ivle m t€ nj<lftohet

e se Drojtoris€ Sheebimeve publike;

3.Departamernit i ;ragave dhe
4.Arkiva

nes sd Mamushes



Republika e Kosoviis _ Kosova Cumhuriyeti
Republika Kosova _ Republic of Kosovo

U2 Nr.dJ -1'7 i . r, ' l-::.:e i: rr :; - i;,1r '!
fVeSt.Ot.ZOS ic1'1..- /
Mamushe I ---^'s- 'l' i' - J-:***--

;,??J I J. 
K omun d s s e M am uil., ir a"* [ r :;3 ffi *ff f il.; r,l ir;;llk[:ilkl Jf; ,,

Pages€
VENDIM
Kontratd mbi vepir

I
. Aprovohet kerkesa
kontraktuar m.e kontrate mbi
n€ vlere prej 250 euro.

II

Mamuga Belediyesi _ Ko- Komuna e lii"ttr"..r,t;,ffi;;;:;
*,''':l.l.,i

e Drejtoris€ sd Shdrbimeye publik p€r pagesen,vep€r Nexhmedin Shala si tvtiremUaii.. ,. rrugeve

i!;;;ffJHlT;?T r:^r:::j3"* 
*.d'^klg. per pasesen sipas kontratesNr. r 3/201 7 dt.lj.07 2or z , p* p.iffi;;iiltr ?.jJ;i::;? ;S?;

Mjetet niifial€ do te merren 
"*"Tlo:?ji.fr:;d Sherbimeve publike nga kategoria eif:jfT;i, 

dhe sherbimeve ; ;j:;io1#,iTo'";T.',,,ff.,"j"i,0jt.,l.:^tilTff;)&fro,.
0s.07 .2017

Ky vendimi hyne ne fuqi menjeher€ pas nenshkrimit te tii.
IvIe kdte vendim t€ njoftohet

l 'Drejtoris€ se Dlejtoris0 Shdebimeve ubrike;2.Paldve;
3.Departamenit i pagave dhe
4.Arkiva

se Mamush€s

shdrbim i
pasturist,



Hepublika e Kosovds _ Kosova Cumhuriyeti
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Y1Tuu" Belediyesi _ Komuna e MamujieJ, -

Opitina Mamu$a _ Municipality oirUarnusa 
-

oz Nrr{(ztt
Me 21 .07.2017
Mamush€

Nr o:zi-o+oj; 'r -
;,:?JlJ'Komundr; 

se Mamu!Ln,rr^a"*. or rz zoost;;.i*, i Komunds sd Mamushes

VENDIM
Pagesd Kontrat€ mbi vep€r

Aprovohet k€rkesa e Drejtoris€ sekontraktuar me kontrate Lit";j;;;:: er pages€n, shdrbim irnxrrinerike 

'' 
;i,:1,'ffi T01.ff5,L.":l Lerbyeie n€ Sh€rbime

infrastrukturore Komunale, nd ,rlere prei ss )aralnasave projekteve

II
Mjete q€ lejohen per pagese j*, ,:i:g]lr* 

llr^naeesen sipas kontrates me numerpprotokollit 07-57 
'1t.1q.0q.;,oiz Gr p..iud ren 0l .0t.20i7deri I 9.06.2017.

III

yi:t 
:,r:.,fl 3f , f.1.. T: T:-rffi13 1? l"lf 

. 
: 

r 
_s 

h e r b i m e v e p u b r i k e n g a k at e g o ri a el,allerave dhe shert 
,, '6o r-.,rsJLorrse se sherbimel,e publi

1g.07.201, 
,tmeve ne vlere prej g50,00 .uro ,ipu, ,otimit nr.t8.07.2017

Ky vendimi hynd ne fuqi menjeherd pas ndnshkrimit te tii.
IVIe m te njoftohet

e se Drejtorise Shdrbimeve publike;

3.Departamenit i pagave dhe
4.Arkiva

Kryetari i Ko

Britrig

rmrt nr. 10401412017 t€ dates

nes se Mamushes

/l



Rcprrbliltn e Kosovds - Kosovu (-'umhuriyeti
llcpublika Ko.sova - ll,epublic of Kosovo

Mamuga Belediyesi
Op5tina Mamu5a -

- Komuna e Man1ushds:
Municipality Of

0'2 N r. l'1
It/le 21.
14arnushd

Nd baz6 re nenit 58 te Ligjit pdr Vetdqeverisjen Lokale Nr.
hi.o.rures se MarnLrshds. td dates 01.r2.2009 Kryetari i Komuneis se

VENDIM
Pdr cm0ritltin er konrisionit pdr pranim tcknili t0.sherbimeyc dhe rnaterialeve

I
lr,provohen kerl<esat .ina - Menaxher i kontrates, p6r
prarrim teknik te shri materialeve piir projektin me
F'tRoA-rrrJEN E Fr ii rvENrE 'rE ucirvr,qrEs Nii
udhehequr nre numdI r'endor tir prokurinr ir: 62611710231221 ,

II

Flomisioni perbehet pnej tre aniltareve, si md poshtd:

l. \/uksen l-opoyani -- Kryesues i komisionit
/. Besire Dulaku - anetafe
l. F.rding Morina- anetar

Iil

Kotrisiorti rle t'astilt e pt'atlirrtit teknik dLrhet te kete parasyslr qe furrrizirret dhe sherbir'et ti
ploteso-ie te glitha specifil<at teknike te parashikuara rre dos-ie te terrderit dhe ne konrratd. mc
t'astin e pratritnit te hartojn€ rr.je rapolt ne te cilin do te shenohen konklLrzionet e konrisionit o€r-
praninnin e materialit dhe in.ie.jti dLrhet ti dorezohet Menaxherit te kontrates dhe zrres se
Prokurim it.

IV

K.1, r,srdi.l hyn n€ l'uqii menj6lrer6 pas ndnshkrimit t6 tij.

NIe kdt€ vendim do td njoftoher:

l. Menaxheri i Kontlates
2. l(orrtraktLresi:
3 Pala
4. 7,5ra e Proliurinrit
5. Arkiva

emerirnin e komisionit pdr
titull: "SHiiRBIMIi l)ER

MAMUSHti" , pro.lekti i



JMamuga
,OpStina

o?.Nr,62lt7
Mle 17.07.2017
Mlamushd

Mietet qti lejohen nga
nd bazd te p€rshkrimit

Mr: kdt€

a

a

Drejtoria pdr Buxhet dhe Financa
Arkiva

Ftepublika e Kosov€s - Kosova Cumh
Republika Kosova - Republic of Kos6:

Nd bazd t€ nenit 58 te Ligjit p0r Vet6qeverisjen Lokale Nr. 03/L-040, nenit g2 t6 Statutit
t€ Komunes sd Mamushe, td datds 01.12.2008 Kryetari i Komunes sd Mamush€s bie kete:

VENDIM
Pagesd e lehonave

Neni I
Nd bazd tE Verndimit t€ Kuvendit Komunal Nr 0l-016-14 G dat6s 30.04.2014, pdr

p€,rkrahjdn e lehonave nE Komundn e Mamush€s n6 shumEn prej 100 €.

Neni2
I{jetet qd lejohen nga kategoria ekonomike subvencione dhe transfer, jan6 t6 dedikuar lehonave
n€ baz6 td p€rshkrimit I 0/6 2 6/ I 6 0 I 4/2 I 2 00/00 0 00/0 11 1 sipas list6s:

Nr Emri dhe Mbiernri Xhirollosaria ID Shuma €
l. Arzu Morina 202s00014096410s 040793 88 66.00

Neni3
kzrtegoria ekonomike subvencione dhe transfer, jand t6 dedikuar lehonave

tt I/626/I 60 I 4/2 I 200/00000/0 I I I sipas listds:

Emri dhe Mbiernri Xhirollosaria
Arzu Mori:na 202s000r40964105

Neni 4
Ky vendim hynd ni fuqi menj6her6 nga dita e nEnshkrimit
vendim njoftohet :

unds sd Mamush€s



oz:.Nr.6 ( tn
Me 77.07.2017
Mamushd

Nd baz€ t€ nenit 58 te Ligjit p€r Vetdqeverisjen Lokale Nr. 03/L-040, nenit 82 t€ Statutit
td Komun€s sd Mamushd, td datds 01.12.2008 Kryetari i Komunds sd Mamushds bie k6t6:

VENDIM
Pages6 e lehonave

Neni I
Nd bazd td Vendimit td Kuvendit Komunal Nr 01-016-14 G dat€s 30.04.2014, p:dr

p€rkahjdn e lehonave n,0 Komundn e Mamushds nd shum0n prej 100 €.

Neni 2
Mjetet qd lejohen nga kategoria ekonomike subvencione dhe transfer, jand te dedikuar lehonave
nd bazd td ptirshkrimit 2 I /6 2 6/ I 60 I 4/2 I 2 00/00 00 0/0 I 1 1 sipas listds:

LI!: l Em.t dhe Mbie'
l!=_ | Hurzem Morina

Neni 3

Ky vendim hyri nd fuqi menj6her6 nga dita e ninshkrimit
Me kete vendim njoftohet :

o Drejtoria pdr Buxhet dhe Financa
o Arkiva

sE Mamush€s



rJ2 Nr. 6OJn
lVe 1'7.07.2017
lMamush€

. Drejtoria pdr Burxhet dhe Financao Arkiva

Republika e Kosovds _ Kosova Cumhuriv0ti ., ,

Republika Kosova - Republic of Kosoql. -. 
' 

,,.y,

Nd baz€ te nenit 58 te Ligiit p6r vet€qeverisjen Lokale Nr. 03/L-040, nenit g2 te statutirtd Komunes sd Mamusrh€, te dates=Or .tz.zoos r<.y.t*r i K;;;;;, sd Mamush€s bie k€t6:

VENDIM
pages€ e lehonave

Nd baz€ td Vendimit td Kuvenai, illH,lr"r N,pdrkrahj0n e lehonave nd Komunen e Mamush0s ne shumdn

N{jetet qd lejohen nga kategoria ekonomik.^r"f;;:l.1"ne dhe transfer, jand t€ dedikuar lehonavend bazd t€ p€rshkrim |t,? I /6 2 6/ I 6 0 I 4/ 2 I 2 0 0/0 0 0 0 0/0ii-.ip". rir,n*

01-016-14 t€ dates 30.04.2014, per
prej 100 €.

Nr Emri dhe Mbiemri Xhirollogaria II) Shuma €1. Aysun Sala 2025000142503980 u4079387 100.00

Neni 3
Ky vendim hyn€ n€ fuqi menj6herE nga dita e n€nshkrimit

Me kete vendim njoftohet :

Yu_Tuqu_Belediyesi - Komuna . vr"ro$;;" "'''
OpSfina Mamu5a - Municipality Of M"rffiL r,r,



Republika e Kosovds - Kosova Cumhuriyeti
Republika Kosova - Republic of Kos;ovo

Mamuga
OpStina

Belediyesi - Komuna e
MamuSa - Municipality

|(rsova.Republic

tselediyes!.Kcmuna e Liamls.his

lilamria

o2Nr. Sf -n
Me 0l .07.2017
Mamushe

,irkiq - Daiese - lzlazna. 0ulgoing

O ) ,,^r,- J , -')/T

4,1ot /
Nd baze te nenit 8, te Ligiit te punes nr.03lL_212, te Repub
Administrativ, Nr.l412011, per fuegulrimin e procedurave p6r themelinrin e
marredhenies se punes ne Sektorin publik, Kryetari i Komunes s€ Mamushes nxierr ketd:

VENDIM
Emdrimin e Komisionit Intervistues

I. Pasi qd me date 15.06.2017, Qendra e Mjekesise Familjare ne Komulen e
Mamusher; ka shpallur konkursin publike per pranimin e punetoreve ne eendra e
Mjekesise Familjare - Komunen e Mamushes, si dhe pas p6rfundimit te afaiit tigor
dhe mbylLies se konkursit emeron komisionin vler€sues per pranimin e pun€toreve .

II. An6tar t€ komisionit em6rohen:
l. Jakup Dashi, Kryetar i Komisionit;
2. Besire Gjini, Anetare e Komisionit dhe
3. Ridva:n Mazrek, Anetar i Komisionit.

III.Ky vendim hyn6 ne fuqi menjehere nga dita e ndnshkrimit

Arsyetim: ne zbatim te dispozitave ligjore dhe pas publikimit te konkursit te dates
01.07 .2014

Me ketd Vendim te njoftohen:
l. Te emi)ruarit;
2. Zyra e personelit
3. Arkivi



Mamuga
OpStina

Belediyesi - Komuna e
Mamu5a - Municipality

02 Nr. S -tt
Me 0l .07.2017
Mamushd

{-riis-Da

Ne bazd te nenit 8, te Ligjit te pun€s nr.03rL-2r2, r€ RepuuiilEil
Ad-i-i^+-^+i,. \r 1 ^t^^1Administrativ, N. r+rzorr, per R,.;i;;;'1. .;,J#r;i: pe, the#fiLll'l'jmarredhenies sd punes ne Sektorin PubliL, Kryetari i Komunes se Mamush€s nxierr ketd:

VENDIM
Emdrim ini e Komisionit Intervistues

Republika eiKosovis - Kosova Cumhuriyeti
Republika Kosova - Republic of Kosovo

e Mjekesise Familjare ne Komunen e
: per pranimin e pun€to e
;hds, si dhe pas p€rfundi or
rin vleresues p6r pranimi

II. An6tar t€ komisionit emdroihen:
L Jakup Dashi, Kryetar i Komisionit;
2. Besire Gjini, Anetane e Komisionit dhe3. Ridvan Mazrek, Anetar i Komisionit.

III.Ky vendim hyne n€ fuqi menjeher€ nga dita e nenshkrimit

Arsyetim: ne zbatim te dispozitave ligjore dhe pas publikimit te konkursit te dat€s
01.07.2014

Me kete Vendim te nioftohen:
l. Te emeruarit:
2, Zyra e personelit
3. Arkivi

ush€sse



Republika ie Kosov€s - Kosova Cumhuriyeti
Republilia Kosova - Republic of Kosovo

Mamuqa
Opltina

tselediyesi - Komuna e Mamushgs,.,):. " .,i,,,,,',4Mam u Sa - M u n icipall$ Of. MamUsr rr,i rir i1,,,r.,,',,,
,.1.1 rr ri3:lr:v !i fl in!:i

02.Nr.S i -rz
Mamush€i, 03.07.2017

N€ baz€ t€ nenit 5g dhe neneve 3l dhe
Ligi Nr.03lL-040, si dhe nenit g2 te Statutit
01.12.2008, Marr€veshjes per Bashkepunim te
Drejtoris€ per Buxhet dh; Finanqa ie dates
Mamush€s nxjerr kete : I

i ,-, 1 o I 1,it: :- -v->l*-32reLisii@ffi,"-
t€ Komunes s€ Mamush€s t€ date
dates 16.08.2008 si dhe kerkeses se
28.06.2017, Kryetari i KomurL€s s6

I

i 1r] 1

VENDIM
P0r pagesin e An€tarisis€ n€ AZHR _ Jue

I
APRtoVoHET k€rkesa Drejtoris€ p€r Buxhet dhe Financa per pages3n eshpenzimeve te an€tar€sis€ s€ Kornun€s se Mamushes n€ Agjensionin Zhvillimor

Rural - Jug per vitin 20 i 7,

II
Me kirte rast lart€sia e pagesqs se anetaresis€ p€r vitin e fundit te kontrat€r; do

te jete n€ shumen prej 1000 €, sipas ]zotimit me numb r 2017 -81696 te dt. 06.06.2017.

III
Ky vendim hynd ne fuqi me diten e manies s6 tii.

Ti dorezohet:
. Drejtorise s€ Administrates s€ pergjithshme;
. Dr:ejtorisd per Buxhet dhe Financa. Z),ru e prokurimit dhe. arkivit.



Republika e Kosov€s - Kosova Cumhuriyeti
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Mamuga Belediyesi - Komuna e Mamushds
Op5tina Mamu5a - Municipality Of Mamusa

Arif Biitiig-Kryetar i Komun6s s6 Mamush€s

Skender gala-Drejtor p€r Buxhet dhe Financa

Aziz Elshani- Zyrtar p6r Buxhet dhe Financa _

K€rkes

,/:
/;&

afri
[]j
ri/

..jijglj

Nr.04
]KimetPEr/Zaz

riuN0unnisiyr,n
ptnnrnstpnnro:

lKimdenA.{galOd:

lKonu/Tema./Svrha:

I nderuar,
2l.Kryetar

llerkojmil nga ana juaj qe mbrenda mun{€1ive t€ aprovohet kdrkesa per nxjerrjen e
v'endimit p€r pages n€ shumOn prej 1,000.00 € nga drejtoria pdr Buxhet dhe Financa

Sihuma n€ al €shtd e ndar si shpenzime td antarsimitper AZHR-jug

IVle respekt;


